
UCHWAŁA NR XL/407/22 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 10 lutego 2022 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia ponownych konsultacji społecznych 
dotyczących zmiany nazwy miejscowości Góra Ropczycka na Góra Królewska  
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) 

 
Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić ponowne konsultacje społeczne z mieszkańcami 
Góry Ropczyckiej w sprawie zmiany nazwy miejscowości Góra Ropczycka na Góra 
Królewska.  
 

§ 2. 
Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, należy przeprowadzić w trybie  
i na zasadach określonych w uchwale Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Sędziszowie 
Małopolskim z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Sędziszów Małopolski (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 274) oraz w uchwale Nr XXXVII/388/21 
Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
zmian w uchwale w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Sędziszów Małopolski (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2021 r. poz. 4174). 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 
 

§ 4. 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Prawa, Porządku 
Publicznego i Ochrony Środowiska. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


